

Üniversitemizin Ortağı Olduğu ve Yürütücülüğünü Güzel Sanatlar Fakültemizin Yaptığı Uluslararası Afiş Yarışması Ödül Töreni ve Sergisi İstanbul'da Gerçekleşti

10 Nisan 2019 tarihinde duyurusu yapılan ve 30 Temmuz 2019 tarihinde sonuçlanan **Uluslararası Organ Bağışı Konulu Afiş Yarışmasının** ödül töreni ve sergi açılışı İstanbul Feriye Sanat Merkezinde yapıldı. Afiş Yarışması Düzenleme Kurulu Başkanlığı ile Proje Yürütücülüğünü GSF Dekanımız Prof. Dr. Levent MERCİN'in yaptığı, danışma kurulunda GSF öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Uğur ATAN ve Dr. Öğr. Üyesi E. Evin KILIÇKAYA BOĞ, tasarım boyutunda Öğr. Gör. Erdoğan DİZDAR'ın da yer aldığı yarışma, uluslararası jüri üyeleri ve TONV Başkanı tarafından konusu itibariyle Dünya'da bir ilk olma özeliği taşıdığı ifade edildi. Türkiye'de ve Dünya'da yüzbinlerce insanın organ bağı beklediği bir zamanda, böylesi anlamlı ve insanlığı ilgilendiren bir konuda afiş yarışması düzenleyerek farkındalık oluşturma çabası, büyük bir takdir topladı. Bunun yanı sıra yarışma jürisinin uluslararası camiada profesyonel ve saygın kişilerden oluşturulmuş olması da yarışmaya olan güveni ve ürünlerin niteliğini arttırdı. Organ bağı konusunda yarışma sonucunda açılan sergi yarışmaya katılan afişler arasından ilk 100 tasarımdan oluşturuldu. Bu tasarımlar sadece sergi amaçlı değil, organ bağı konusunda duyarlılık sağlamak amacıyla birçok grafik tasarım ürünü üzerinde de kullanılabileceği belirtildi. 3'sü gerçekleştirilen yarışmanın ödül törenine ilk 10' giren katılımcılar ile ilk 100'de yer alan tasarım sahipleri, sanatseverler, organ bağı ile ilgili hem ulusal hem de uluslararası kurum ve kuruluşlar ile ulusal basınımızın temsilcileri yer aldı. Yarışmanın ortağı ve ana sponsorlarından biri olan Türkiye Organ Nakli Vakfı Başkanı Eyüp KAHVECİ'nin açılış konuşması ile başlayan ödül töreni, GSF Dekanımız Prof. Dr. Levent MERCİN'in yarışma fikri, süreci, değerlendirme özellikleri ve sanat/tasarımın sosyal sorumluluk anlamındaki etkisi hakkında yaptığı konuşma ile devam etti. Yapılan diğer konuşmalar ve ödül töreninden sonra Feriye Sanat Merkezi Sergi salonunda sergi açılışı gerçekleştirildi.

